
Zadavatel:

Sídlo: IČO: 69456330

Statutární zástupce:
Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízení: poptávkové

Název dodavatele:

Sídlo: IČO: 25232312

Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:
Email: Telefon:

Počet ks  Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč vč. DPH

1 45 100,00 Kč 21% 54 571,00 Kč

4 69 520,00 Kč 21% 84 119,20 Kč

1 14 190,00 Kč 21% 17 169,90 Kč

1 440,00 Kč 21% 532,40 Kč

6 594,00 Kč 21% 718,74 Kč

6 46 860,00 Kč 21% 56 700,60 Kč

20 5 500,00 Kč 21% 6 655,00 Kč

11 10 769,00 Kč 21% 13 030,49 Kč

11 1 573,00 Kč 21% 1 903,33 Kč

11 1 694,00 Kč 21% 2 049,74 Kč

11 1 936,00 Kč 21% 2 342,56 Kč

1 6 060,00 Kč 21% 7 332,60 Kč

CELKEM bez DPH 204 236,00 Kč CELKEM vč. DPH 247 125,56 Kč

Datové úložiště

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56

KRYCÍ LIST
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

VYBAVENÍ NOVÝCH UČEBEN Z DŮVODU ZVÝŠENÍ POČTU ŽÁKŮ PRO SOUE PLZEŇ

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 4 - Výpočetní technika 

Interaktivní displej pro vzdělávání

Vejprnická 56, Plzeň, 318 00
Ing. Jaroslav Černý  - ředitel školy

DODAVATEL

Axes Computers s.r.o.

Kollárova 1, 301 00 Plzeň
Mgr. Jiří Blažek, jednatel

NABÍDKOVÁ CENA za zboží (za požadovaný počet ks/metrů)

Název položky

Pouzdro na tablet

Bezdrátová myš

Nabíječka – síťová

Datový kabel USB – A x USB - C

Notebook 

Laserová tiskárna

HDMI kabel (15 m)

Prodlužovací přívod 230V

Tablet s kreslícím perem

Ochranné sklo pro tablet

CELKEM za všechny položky v požadovaném 
počtu ks

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že 
- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;



V Plzni dne 12. 3. 2024 Mgr. Jiří Blažek, el. Podepsáno

- dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně mezinárodních sankcí proti 
Rusku, když plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami na sankčních seznamech, a to konkrétně: a) na 
plnění zakázky se nebude podílet jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická 
osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo c) 
fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) 
nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob prokazujících kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ).

v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v 
platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

- garantuji poskytování pozáručního servisu po dobu 5 let po skončení záruky;

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky, včetně Návrhu smlouvy, uveřejněné v detailu VZ na profilu 
zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK;

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním 
zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez 
ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli;

zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce 
(ILO);

že předmět plnění neobsahje v žádné části látky, které jsou zařazeny na seznam látek vzbuzujících mimořádné obavy (SVHC), určených podle 
článku 57 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (nařízení REACH), včetně látek případně doplněných na seznam pro případné 
zahrnutí do přílohy XIV. 

Mgr. Jiří 
Blažek

Digitálně podepsal 

Mgr. Jiří Blažek 

Datum: 2024.03.22 

12:25:19 +01'00'


